

**Årsredovisning för**  
**Anders Fougner El o Styrinstallation AB**

559187-8722

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Fougner  
Verkställande direktör

2025-07-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anders Fougner El o Styrinstallation AB, 559187-8722, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mariestads kommun registrerades år 2018. Verksamheten bedriver allt inom el och styrinstallationer.

Omsättningen har minskat på grund av ägarens minskade möjlighet att åta sig uppdrag.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024    | 2023     | 2022    | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|---------|----------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 80 810  | 393 975  | 804 556 | 479 816             |
| Resultat efter finansiella poster | -98 924 | -196 404 | 188 768 | -212 657            |
| Soliditet %                       | 44,9    | 57,7     | 42      | 27,4                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 324 387                | -196 404       |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -196 404               | 196 404        |
| Årets resultat                 |                   |                        | -98 924        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>127 983</b>         | <b>-98 924</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr   |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |               |
| Balanserat resultat  | 127 983       |
| Årets resultat   | -98 924       |
| <b>Summa</b>   | <b>29 059</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |               |
| Balanseras i ny räkning  | 29 059        |
| <b>Summa</b>   | <b>29 059</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 80 810                             | 393 975                            |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 31 048                             | 10 851                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>111 858</b>                     | <b>404 826</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -546                               | -25 358                            |
| Övriga externa kostnader  |            | -42 280                            | -97 130                            |
| Personalkostnader   | 2          | -159 048                           | -469 673                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -8 993                             | -8 993                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-210 867</b>                    | <b>-601 154</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-99 009</b>                     | <b>-196 328</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 512                                | 209                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -427                               | -285                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>85</b>                          | <b>-76</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-98 924</b>                     | <b>-196 404</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-98 924</b>                     | <b>-196 404</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-98 924</b>                     | <b>-196 404</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 8 991             | 17 984            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>8 991</b>      | <b>17 984</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>8 991</b>      | <b>17 984</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 4 476             | 4 476             |
| Övriga fordringar                             |            | 7 284             | 24 810            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>11 760</b>     | <b>29 286</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 155 192           | 261 012           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>155 192</b>    | <b>261 012</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>166 952</b>    | <b>290 298</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>175 943</b>    | <b>308 282</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 127 983           | 324 387           |
| Årets resultat                        |            | -98 924           | -196 404          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>29 059</b>     | <b>127 983</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>79 059</b>     | <b>177 983</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder                        |            | 94 503            | 97 628            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>94 503</b>     | <b>97 628</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 2 381             | 2 608             |
| Skatteskulder                         |            | 0                 | 10 189            |
| Övriga skulder                        |            | 0                 | 19 874            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>2 381</b>      | <b>32 671</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>175 943</b>    | <b>308 282</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 44 963            | 44 963            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>44 963</b>     | <b>44 963</b>     |
| Ingående avskrivningar               | -26 979           | -17 986           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -8 993            | -8 993            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-35 972</b>    | <b>-26 979</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>8 991</b>      | <b>17 984</b>     |

## Underskrifter

Mariestad

*Anders Fougner*  
Anders Fougner  
Verkställande direktör

2025-07-22  
Datum